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Dot. „przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ SPRZĘtU MEDYCZNEGO Z PODZIAŁEM NA SIEDEM ZADAŃ dO wOJSKOWEJ  SPECJALISTYCZNEJ PRZYCHODNI LEKARSKIEJ 
SP ZOZ w KOŁOBRZEGU”  - Odpowiedzi na pytania.

Znak sprawy: Nr DZP 3/2016
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia w poniższym zakresie:

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 3 pkt nr 10

Czy Zamawiający dopuści lampę renomowanego producenta z czaszą  o średnicy 750 mm (łącznie z uchwytami bocznymi) oraz  wyposażoną w 104 diody? Rozwiązanie takie w połączeniu z systemem „lusterek” stwarza 650 punktów świetlnych co gwarantuje najlepsze parametry oświetlania pola operacyjnego oraz gwarantuje bezkonkurencyjną bezcieniowość.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy zadania nr 3 pkt nr 13

Czy Zamawiający dopuści lampę z żywotnością źródła światła w  wysokości 40 tys godzin? Żywotność taka gwarantuje używanie lampy przez wiele lat.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy zadania nr 3 pkt nr 16

Czy Zamawiający dopuści wielkość plamy świetlnej regulowaną za pomocą panelu sterowania umieszczonego na czaszy lampy? Rozwiązanie takie nie ma wpływu na wygodną obsługę lampy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy zadania nr 3 pkt nr 18

Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w uchwyt centralny przystosowany do sterylizacji służący do pozycjonowania lampy oraz umożliwiający zmianę natężenia? Rozwiązanie takie jest bardzo ergonomiczne i umożliwia wygodne sterowanie natężeniem przez personel w sterylnym polu operacyjnym.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

                                                                                              DYREKTOR

                                                                                    lek. med. Andrzej WOLSKI

